
M/s Hiteh Industries, Plot No. 2613, Survey no. 175/P, khirsara, GIDC, Lodhika-Kalawad Road, 
Metoda, Rajkot. 

3TT(3T) 'c'ld q, Clçj j11ci ci , tq.ç1 1CI / iii 
Any person aggrieved by this Order-rn-Appeal may ffl an appeal to the appropriate authority in the following 

*Tl-ii .ic 1i t 34r . 11Iltsur TIt 31t,t' ii 3i4a-1 1944 t tnu 

35B3i 31i1T, 1994 Tiu86 3+aiF*i,c l/ 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 
86 of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) qaflui eijct,ol Tftó1IIçI TT1i, 'o& 3c1K.l 
I/ 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New 
Dethi in all matters relating to classification and valuation. 

(11) 34't')cfcl g?tI. 1(a) çjiv TtT 3r4ft rnr 1w t .3tM 1Iii -'i u ilciic*t 3t?l5?f' IThUT 
(rq r,4dl  W, eitc.il 3c- $o° i  i1k 1/ 

To the West regional bench of Customs, Excise. & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2nd Floor 
B

1
taumali Bhawan, Asarwa Ahmedabad-380016in case of appeals other than as mentioned in para- l(aj 

() 3Ttft o-Jdf Ut 1T 3i4ll' Fr 4 1lt 5c'1Ic (31R)1'tie1Icie11, 2001, 11I 6 3TTf 
Rd I'tt TeEA-3 ftt1'i ti.ii niv

__ f ç.4dIj4I Rff V 5 c'H T 3* ,5 tN V ff 50 ii 3TThT 50 e1I't tlT 3TIlT 
fr T: .1,000/- 4, 5,060/- ir 10,000/-  r it/iii ia.ti rr r rI ita.i tt r 

T91, '11c1 3T4ts1ti1' jq,ur T k'
,

iIu iI t1 
IWc. "U 'lt 'utah 11V I '11ld  5t 7FF1, *r t 31 rn'r * .ii 1ITfV ZliT *iIlc[ 3T'tstr  r 

I +i 31Tr(t3i) I1 3n   'I7FF 1/ 

The appeal to the, Appellate Tribunal shall be flied in quadruplicat in form EA-3 / as prescribed under Rule 
6 of Cential Excise [Appeal) Rules 2001 and shall be accompanied against onç which at least should be 
accompanied, by a fee of' Rs. 1 000/- Rs50(JOL- J.<.10,000/- where amount of 
çlutydemand/mterest/penal,ty/refund is upto Lac., 5 Lac  to 50 Lac and above 50 Laç respectively in the 
ton of crossed bank o.raft in favour of Asst. Registrar of oranch of any nominated public sector batIk of the 
place where the bench of ay nomina,,ted public sector bank of the place where .the bench of the Tribunal is 
situated. Application made tor grant ot stay shall be accompanied by a tee 01 Rs. 500/-. 

3Tl?lt o-oI1l1,'&u, ioiai Ir 31it,1994f c-lrT 86(j) 3iT 1io,l, 1994, i1lJh 9(1) 
cici 1ftt W S.T.-5 R 1ft * *t 31T tE' frt1'b i1T ¶ii 3iTT fti 3T f i-u4I ti * 

(l tii rflt 11-i  v) 3 ii t TTT, ti cii*"t r iirr  t *r 3t 
.auqj air V 5 1T ,5  V T 50 3l1T 50 c*T: 1,000/- 

.l, 5,0001- 3ttTT 10,000]- 't) tr 3tM'd 1T *r 1' ii'.i ti Il1fri tT R111r, i'1r 3P?tl.?til 

T1TlI(l 15t1'' t-.I' 't1l ic1.iat 'utI' II'd t4-C C,0I'U 'ullahi 

nfr I it1li  r 3TTT, *ai r 'rr rir liu, ttiiv 'ii i.t1i .rtfi'Pr t 1fIlur t Trr 1tTr ' 

31T1 ( 3th) 1 ht 3iIr-r ntr 500/- tqv  r 1tllftT ),c.l' PTt q,4.ahl lt I, 

The appeal under sub. section LiLof Section 86 of the Finance Act, 1994, to the appellate Tribunal Shall be 
filed in quadiunlicate in Form S. 1.5 as presctibed under Rule 9(1) of the Selvice i Rules, 1994, arId Shall 
)e.accompamea by a copy of the order appealed against (one 01 wnich shall e certmed copy) and snould .be 
accqirinamed by a fees 01 Rs. 1000/- where the amount of service  tax & interest demandea & penalty levied 
of 'Lakhs or less, Rs.5000/- where the amount of service tax & mterest demanded & penalty levied is 
more,1than\flve lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs. 10,000/-. where the amount of service ta,? & 
interest, demanded & penalty levied is more than lilty Lakhs rupees, in the form of crossed bank drart in 
favour of th\Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the place whgre the bench 
of Tribunal issituated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee 01 Rs.00/ -. 

(A) 

(B) 

::311?1 (ii'fli) T qiei'q , W i q'(311'( ic'stg T:: 

0/0 THE COMMISSIONER (APPEALS), GST & CENTRAL EXCISE, 

jc11'i / 2 Floor, GST Ehavan, 

ci fti / Race Course Ring Road,, 

.i.Mcl,'k /Rajkot-360 001  

Tele Fax No. 0281 - 2477952/2441 142Email: cexappealsrajkot@gmail.com  

    

 

35r * I 
0.1.0. No. 

13/D/AC/2018-19 

   

3t1 / i*ii/ 

Appeal/File No. 

V2/47/RAJ/2019 

Date 

30/11/2018 

3~M 3I1kT *i.t i(Order-In-Appeal No.): 

RAJ-EXCUS-000-APP-012-2020 

3rr.iI I 28.01.2020 
Date of Order: 

si1l cb,ta ditl'ts / 

Date of issue: 28.01.2020 

ftfrtft,i, 311 c-I (31le-'i), i,ictk i'&l YiciI 

Passed by Shri Gopi Nath, Commissioner (Appeals),Rajkot 

rr 3fl31lrd/ .t14ch1 3iV-1rd/ i4Klcl-d/ it-iq,  3ll41, .-ç)d1 3c-'-1 l'&, 

iictk I 1lo1oidl,t I 1TrWI eei'ti i IIc-t ii) T: I 

Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant Commissioner, Central 

Excise/ST / GST, 
Rajkot I Jamnagar I Gandhidham 

hdi & 1ic Ft1F /Name & Address of the Appellants & Respondent 



(D) 

(v) 

(2A 37i   1994, iet9(2) 
V 9(2A) i c1ci S.T.-7 t T ffT11 i3'3 . 39, tit  TT 3]T 3TT (31), 
jç-U tnft3TTT c 4 1 irrT 3-t id fttlTfV) 31 3T1 1 ui'u iiq, 3il 31tlT 

T3rl'rr: 
dO),U I/ 

The appeal under sub section (2) and (2A) of the secth'n 36 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as 
prescribed under Rule 9 (2] &9(2A) of the Sen.dce TexRues, 1994 and shall be accompanied by a copy of order 
of Commissioner Central Excise or C07nnrssioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified 
copy) and copy of the order passed by the Commisoio'.nauthoririn the Assistant Ccrnmissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise! Servcc Ta'. t: 51e V. :pea1hefore die Appellate Tnbunal. 

1I 5TZf 3c.lIC, 3htr rrlT (" q1 41f t   jt rc 
1944 35 39k, i4iJT83 
34I1,ul i'i 3c-Hc, FcJ'h Zj7 ) tr'(l0%), 11I lQtic1 , T9T,T 

Qe1 arr IaId , T TflT filizrr iw, r   c  3T€1r r 

(i) 
(ii) 
(iii) 
-   mTrcTh(2) 311rg2014 3*I3 TwT 
1mtit 3ttT et i-rrt it 

For sri appeal to be filed before the CESTAT. under Secon 3SF of the Central Excise Act, 1944 which is also 
made applicable to Service Tax under Sectcn s3 of th.e Fin:-xnce Act, 1994, an appeal against this order shall lie 
before the Tribunal on payment of 10% of the frity denianded where duty or duty and penalty are in dispute, or 
penalty, where penalty alone is in disp:Ve, provided Vie amount of pre-deposit payable would be subject to a 
ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax, '.Dutv 1 cuanded" shall include: 
1) amount determined under Sectimi liD; 
ii) amount of errcneous Cencat Credit taken; 
iii) amount payable under Rule 6 of ilee Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Secsot shall not apply to the stay application and appeals 
pending before any appellate authotit, prir to the comiu eceinerit of the Finance (No.2) Act, 2014. 

3 jpj u j  iu*4: 
Revision pp1ication to Government of Ia: 

3ItT t  -4 k3T F 3T1r,1994 t TU 35EE t  
3T :i1, ir q* ju 3ff ritzi, fit iW ui $ 

/ 
A revision application lies to the tina"r S c c '.ry " ' Ger'iment f  India Revision Application Unit 
Ministry of E'mance, Department of Reveuue, vth Heir, cevail Deep Building, Parliament Street, Iew Delhi-
1 boor under Section 35EE of the CEA i'?4' in resorce 01 the rollowing case, governed by first proviso to sub- 
section ti) of Section-35B ibid: - 

4)  RT i n*) 1q'Iflo1 'flecl i, SfT TEFT 1 1IT I 'oIl 4ld11 1't'Ui T 1t 3T 
II" 

In case of any loss of goons, where the loss occurs in tanVc from a factory to a warehouse  or to anot1er factory 
or from one warehouse to another during the course o 1rocessrng of the goods in a warehouse or in storage 
whether in a factory or in a warenouso 

(ii) 

In case of rebate of duty of excise on goods, exported to any country or territory outside India of on excisable 
material used in the manufacture of the goons which are exported toany country or territory outside India. 

(in) jic rrir wIv1ir gr i iris. qi zrr ttri. wiia rzrr'I / 
In case of'oods &ported outsidelndia export to Nep or Bhutan, without payment of duty. 

(iv) ,j  jj 3rfl111T t2 , 10-,j wl1(f r cii wt *r i 

T(T. 2),1993 ttau 109 cii 114c1 7TdI'k 3i1  
T#.4IC1 V1V]/ 

Credit of any duty allowed to be utilized tocards payment of excise duty on flral products under the prQvisions 
of this Act or the Rules made there under riic'a ordcr s n.csec by the Commissioner (Appeals) on or alter, the 
date appointed under Sec. 109 01 the Finance (No.2) Pct, 1-)li. 

jc1 311t *t t 1if T' .ti EA-8 '4, irt isit (3 1KkYL200l, jia.s 9 i 3T1r 

Id1 *tIafl vnr R.jc-4Ic. ic i°44 ' VTtF 35-EEciçi'I flcf t3T TT i 
TR-6 t T1 *ii t  T1VI / 

The above application shall e made in duplicate in,Form No. A-8 as specified under Rpie, 9 of Ceitral xcis,e 
(Appeals). Rules, 2001 within 3 months ifoiri the Gate Ofl which the order sought to be appealed against is 
communicated and shall be accompanied by two copies each of the OIQ and Order-In-Appeal. It should also be 
accompanied by a copy ol TR-6 Challan eviccncingpayment ol prescribed fee as prescribed under Section 35-
EE of CEA, 1944, under Major Head of Account. 

(vi) t-q, •t tciert rti 
r ca1 ci ' T3i' riq 200/- h 5rJTfliT PIT 3it il?, .1rIa1 (4 - J 

ft* 1000 -IrT14"i4I,,iuI 
The revision atrnlieation shall be accompanird by a fee of ke. 200/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less and'Rs. 1000/- where the cmcurjt rzrolved vi ruore than Rupees One Lac. 

z1 3T1T 4 3Tft Fr Ics,T fr stat .31 ; v iir ir iist, qj r ,iiti ii1i4i r 
 4't r W' fIli5Ut t t  3i* T i4 iq*& iF 3iTsr 

lii 1lc1t ri / In case,if the order covers variousnurnber.s of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be 
paid in the aforesaid manner not withstandirg the fact that the one appeal to the Appellant I'ribunal or the 
one application to the Centra] Govt. As the cain may be, h tilled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lakh 
lee of'Rs. 100/- br each. 

1975, 31oi-I t3if 31TT *'i.i 3rrkrr tatI ii1i 6.50 . ar 

/ 
One copy of application or 0.1.0. as, the case may be, end the order of the adjudicating, authority shall bear a 
court fee stamp of Rs.6.50 as prescribed under Scnedulc-J ui terms of the Court Fee Act, 1975, as amended. 

1VQi 3T Tai  r(ittIi 1) ie?i, 1982 3cRTstaT't 
/ 

Attgntioii is also invited to the rules cQverm,g these pd other related matters contained in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 19b2. 

3' 3t4t sa1tt lt 3iat d'at çt 31 aIC)Ø1C1é1 idI59't * 1V, 3i'-flof ftrii ait  
www.cbec.gov.in l'cI ' / 
For the elaborate detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the 
appellant may refer to the Departmental website 

(i) 

(C) 

(i) 



F No.V2/47/RAJ/2019 

ORDER-N-APPEAL  

MIs Hitesh Industries, Rajkot [hereinafter referre&to as "appellant"] has filed appeal No. 

V2/47/RAJ/2019 against Order-in-Original No. 13/D/AC/2018-19 dated 30.11.2018 [hereinafter 

referred to as "impugned order"] passed by the Asst. Commissioner, Central Goods and Service 

Tax Division, Rajkot-II [hereinafter referred to as "adjudicating authority"]. 

2. Briefly stated, the facts of the case are that Show Cause Notice No. V.84(4)-

05/MP/D/2017-18 dated 2.5.2017, involving amount of Rs. 13,69,997/- was issued to the 

appellant under Rule 8 of the Central Excise Rules, 2002. The adjudicating authority confirmed 

Central Excise duty and imposed penalty. Aggrieved with the impugned order, the appellant has 

filed the instant appeal. 

3. The appellant vide email dated 12.12.2019 informed that they had opted for "Sabka 

Vishwas (Legacy Dispute Resolution) Scheme, 2019 [for short-SVLDRS] for the issue under 

appeal and requested to keep their appeal in abeyance. I find that the designated committee has 

accepted their application under SVLDRS and issued discharge certificate dated 19.12.20 19 to 

the appellant in terms of provisions of Section 127 of the Finance Act, 2019. 

4. I find that as per provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019, in respect of a 

declaration filed under SVLDRS which is accepted by the designated committee and issued 

discharge certificate, the appeal before appellate authorities challenging the issue/tax dues for 

which settlement is sought under SVLDRS, will be deemed to have been withdrawn. The 

relevant provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019 is as under: 

"(6) Where the declarant has filed an appeal or reference or a reply to the show cause 
notice against any order or notice giving rise to the tax dues, before the appellate forum, 
other than the Supreme Court or the High Court, then, notwithstanding anything 
contained in any other provisions of any law for the time being in force, such appeal or 
reference or reply shall be deemed to have been withdrawn. 

5. In view thereof, the appeal under consideration is to be considered as withdrawn. 

Accordingly, I dismiss the appeal as withdrawn. 

'1- 
(GOPI NATH)U 

Commissioner(Appeals) 
AUsted 

(V.T.SHAH) 
Superintendent(Appeals) 

By R.P.A.D.  

  

* ?r si, 

tk r0  2613, ET t 175/41, 

rr-ci,ic'uc1s , dk151, ,&i.,ici,'kI 

 

To, 
M/s Hitesh Industries, 
Plot No. 2613, Survey no. 175/P. Kbirsara, 
Lodhika-Kalavad Road, Metoda, 
Rajkot. 

   

Page 3 of 4 



:- 

1) F d4  311d, ct'ç I I dIj'jd 

,1Io1c1* I 

2) 3i1 c1, -cit1ThdI rEr iick 

3) q, 31 ctçl, 4-iO1, k1ctk-IJ 

cbkc1I I 

4). d1({I 

Page 4 of 4 


